



Vaggeryds Vindbrukspark AB  
c/o Bay Ware Scandinavia AB  
Frihamnsallén 8  
211 20 Malmö

## **Brev till Vaggeryds vindbrukspark angående tillstånd enligt miljöbalken till gruppstation för vindkraft inom fastigheterna Uddebo 2:3, Ovdaskog 1:5, Byarums-Grytås 2:1 samt Pukarp 1:3 och 1:5 i Vaggeryds kommun**

### **Bakgrund**

Vaggeryds vindbrukspark AB meddelades tillstånd enligt miljöbalken (1998:808) till uppförande och drift av gruppstation för vindkraft på fastigheterna Uddebo 2:3, Ovdaskog 1:5, Byarums-Grytås 2:1 samt Pukarp 1:3 och 1:5 i Vaggeryds kommun. Tillståndet omfattar uppförande och drift av maximalt 5 vindkraftverk med en totalhöjd om maximalt 250 meter. Tillståndet gäller i 35 år från det att beslutet fått laga kraft. I tillståndet finns 13 villkor som reglerar hur verksamheten får bedrivas.

### **Buller**

Vaggeryds kommun kan konstatera att buller regleras i villkor 4 och 5. I villkor 4 framgår att den ekvivalenta ljudnivån från vindkraftsanläggningen inte får överstiga 40 dB(A) vid bostäder. I Vaggeryds kommuns vindbruksplan framgår det på sidan 33 att: Vaggeryds kommuns inställning är dock att ett riktvärde på 35 dB(A) ekvivalent ljudnivå utomhus inte bör överskridas vid bostäder.

### **Säkerhetsavstånd**

Vaggeryds kommun kan konstatera att placeringen av vindkraftsverken regleras i villkor 2 och 3 i tillståndet. I Vaggeryds kommuns vindbruksplan framgår det på sidan 16 att de respektavstånd som legat till grund för vindbruksplanen är 700 meter till bostäder och annan bebyggelse. Därutöver finns en skrivning i vindbruksplanen om att bortsett från dessa ovan angivna respektavstånd är kommunens ställningstagande att ett respektavstånd på minst 4 gånger den totala vindkraftverkshöjden bör uppfyllas till bostäder. Vaggeryds kommun kan konstatera att med 250 meter höga vindkraftverk innebär det 1000 meter mellan vindkraftverk och bostäder eller annan bebyggelse. I Vaggeryds vindbrukspark AB:s ansökningshandlingar (sidan 77 i miljökonsekvensbeskrivningen daterad 2017-06-23) framgår att avståndet mellan vindkraftverken och bostäderna är mellan 849-917 meter.



### **Frågor**

Kommunstyrelsen i Vaggeryds kommun önskar svar från Vaggeryds Vindbrukspark AB avseende:

- Hur avser entreprenören eftersträva att uppfylla Vaggeryds kommuns vindbruksplan, särskilt med avseende på bullernivåer och säkerhetsavstånd mellan vindkraftverk och bostäder eller annan bebyggelse?

Svaret skickas till [kommunstyrelsen@vaggeryd.se](mailto:kommunstyrelsen@vaggeryd.se)

Gert Jonsson  
Kommunstyrelsen ordförande

### **Hänvisningar**

[Vindbruksplan - Välkommen till Vaggeryds kommuns officiella webbplats !  
Här hittar du information och nyheter om och från kommunen.](#)